
Uchwała Nr XXIII/159/2012 
Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 21 grudnia  2012 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 
oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 0 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)                          

Rada  Gminy Sieroszewice  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy, które nie wygasają 

z upływem 2012 r., oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem  roku budżetowego 

2012  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
                                                                                                                                   
          

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/159/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia  2012 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 
oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 

Zgodnie z art.. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających                   
z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w tym wykazie. 
Zgodnie z art. 263 ust. 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają                      
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków                                   
z podziałem na działy i rozdziały wydatków,  z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
Środki  finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 
263 ust. 6 cyt. ustawy. 
Wydatek dotyczy budowy boiska sportowego w m. Masanów, zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej dla celów 
rekreacyjnych mieszkańców wsi Masanów” umowa z wykonawcą była zawarta  w dniu 
28.09.2012r. 
W umownym okresie realizacji zadania panowały niekorzystne warunki atmosferyczne, 
opady deszczu uniemożliwiające wjazd na teren budowy sprzętu do wykonania prac 
ziemnych, a w  ostatnich dniach listopada  mrozy, opady śniegu, które uniemożliwiły 
ułożenie nawierzchni z trawy syntetycznej. 
W związku z powyższym by zapewnić poprawną jakość robót muszą one być wykonane                     
w okresie wiosennym. 
 
 
Gmina posiada środki w budżecie na wyżej wymienione zadanie. 
 
 
 
 
                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIII/159/2012 

                                                                                                                           Rady Gminy Sieroszewice 

                                                                                                                         z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2012 r., oraz ostateczny termin ich dokonania 

 

Nr zadania Zadanie Kwota zł. Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego             

o nawierzchni syntetycznej dla celów 

rekreacyjnych mieszkańców wsi Masanów” 

 

133.767,00 

 

30.06.2013 r. 

 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIII/159/2012 

                                                                                                                                  Rady Gminy Sieroszewice 

                                                                                                                                 z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2012 r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

Treść Plan w tym: 

 wydatki 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 133.767,00 133.767,00 

 92601  Obiekty sportowe 133.767,00 133.767,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

 budżetowych 

 

 133.767,00 

 

133.767,00 

   „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego                 

o nawierzchni syntetycznej dla celów 

rekreacyjnych mieszkańców wsi Masanów” 

 

 

133.767,00 

 

 

133.767,00 

 

 

 

 

 


